
Protokół

z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 
odbytego w dniu 17 marca 2021 r.

Kolegium w składzie:
Obecni:1. Przewodniczący- Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie Pan Rafał Puchalski2. Pani Anna Zięć -  Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach3. Pani Beata Faff -  Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie4. Pan Grzegorz Pliś -  Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie (protokolant)
Nieobecni:1. Pan Waldemar Krok -  Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy2. Pani Dorota Rutkowska -  Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku3. Pani Małgorzata Pirga -  Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie

Prezes Sądu Okręgowego poinformował, że na jedno wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie, ogłoszone w Monitorze Polskim z dnia 4 listopada 2020r. poz. 1016, w ustawowym terminie zgłosił się 1 kandydat -  Pani Beata Bury, sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie
Ocenę oraz przebieg pracy zawodowej (pracy orzeczniczej) kandydatki przedstawił Przewodni­czący Kolegium - poprzez odczytanie protokołu sporządzonego przez Panią Elżbietę Urę sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie wizytatora ds. z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych.
Ocena pracy kandydatki zawiera pozytywne wnioski końcowe co do jej przydatności na stanowisko sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

1



Przewodniczący Kolegium zarządził głosowanie w celu wyrażenia opinii o kandydatce na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.
Członkowie Kolegium przystąpili do jawnego głosowania.
Wyniki przeprowadzonego głosowania przedstawią się następująco:
SSR Beata Bury głosów z a - 4głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się -  0
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 58 § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Beaty Bury sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie na stanowisko sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium poinformował, że Pani SSR Beata Bury zapoznała się z treściąw/w oceny pracy oraz że nie zgłosiła zastrzeżeń.

Prezes Sądu Okręgowego poinformował, że na jedno wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie, ogłoszone w Monitorze Polskim z dnia 12 listopada 2020r. poz. 1036, w ustawowym terminie zgłosiło się 2 kandydatów -  Pan Grzegorz Barnak sędzia Sądu Rejonowego w Dębicy i Pani Iwona Szalacha sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Zachód w Katowicach.Ocenę oraz przebieg pracy zawodowej (pracy orzeczniczej) kandydatów przedstawił Przewodniczący Kolegium - poprzez odczytanie protokołów sporządzonych przez:-  Pana Grzegorza Plisia sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pana SSR Grzegorza Barnaka-  Panią Grażynę Artymiak sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie wizytatora ds. karnych -  dot. kandydatury Pani SSR Iwony Szalachy.
Oceny pracy kandydatów zawierają pozytywne wnioski końcowe co do ich przydatności na stanowiskach sędziów Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
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Przewodniczący Kolegium zarządził głosowanie w celu wyrażenia opinii o kandydatach na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.Członkowie Kolegium przystąpili do jawnego głosowania na kandydatów.Wyniki przeprowadzonego głosowania przedstawią się następująco;
1. SSR Grzegorz Barnak głosów z a - 0głosów przeciw - 3głosów wstrzymujących się -  1
2. SSR Iwona Szalacha głosów z a - 4głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się -  0

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 58 § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych:
1. negatywnie zaopiniowało kandydaturę Pana Grzegorza Barnaka sędziego Sądu Rejonowego w Dębicy na stanowisko sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
2. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Iwony Szalachy sędziego Sądu Rejonowego Katowice-Zachód w Katowicach na stanowisko sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium poinformował, że kandydaci zapoznali się z treścią w/w ocen oraz,że nie zgłosili zastrzeżeń.

Przewodniczący przedstawił pismo Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dnia 24 lutego 2021r. I C-0540-35/21, w sprawie projektu nowego podziału czynności na 2021r. dla sędziów orzekających w Wydziale - Pana Marcina Dudzika i Pana Bartłomieja Fiejdasza.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie -  3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się”.
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W  podejm owaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący przedstawił pismo Przewodniczącego V Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dnia 18 lutego 2021r. V Ca-0111-1/21, w sprawie projektu nowego podziału czynności na 2021r. dla sędziów orzekających w Wydziale - Pana Wojciecha Misiudy, Pana Piotra Osowego i Pana Witolda Benickiego.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie -  3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Wiceprezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dnia 3 marca 2021r. w sprawie zarządzenia dotyczącego dyżurów sędziów Sądu Okręgowego w Rzeszowie w sprawach wyborczych, w związku z wyborami przedterminowymi na Prezydenta Miasta Rzeszowa.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie na podstawie art. 22a § 1 pkt 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w powyższej sprawie -  3 głosy „za", 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się".
W podejmowaniu w/w uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
Przewodniczący poinformował, że w dniu 19 listopada 2020r. upływa kadencja Pani Lucyny Bąk na stanowisku Zastępcy Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie, przedstawił jednocześnie pismo Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego, zwierające propozycję dalszego powierzenia Pani Sędzi pełnienia w/w funkcji oraz zgodę Pani Sędzi na jej pełnienie, na okres do 15 kwietnia 2022r.
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Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 11 § 5 w zw. z art. 11 § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSO Lucynie Bąk funkcji Zastępcy Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie na okres do 15 kwietnia 2022r. -  3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się”.
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący przedstawił wniosek, Pani Magdaleny Jaśniewicz-Banaś sędziego Sądu Rejonowego w  Pleszewie z dnia 10 lutego 2021r. w sprawie przeniesienia na inne miejsce służbowe, tj. do Sądu Rejonowego w Rzeszowie, złożony w trybie art. 75b § 2 Prawa o ustroju sądów powszechnych. Jednocześnie przedstawił negatywną opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Pleszewie z dnia 15.02.2021r. A-0212-1/21 oraz negatywną opinię Kolegium Sądu Okręgowego w Kaliszu z dnia 1 marca 2021r. w powyższej sprawie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie wniosku Pani Magdaleny Jaśniewicz-Banaś sędziego Sądu Rejonowego w Pleszewie z dnia 10 lutego 2021r. o przeniesienie na inne miejsce służbowe, tj. do Sądu Rejonowego w Rzeszowie -  4 głosy „za", 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się".

Przewodniczący przedstawił wniosek, Pani Alicji Tworek sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 1 marca 2021r. w sprawie przeniesienia na inne miejsce służbowe, tj. do Sądu Rejonowego w Stalowej Woli, złożony w trybie art. 75b § 2 Prawa o ustroju sądów powszechnych. Jednocześnie poinformował, że Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie wyraził pozytywną opinię w powyższej sprawie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywna opinię w sprawie wniosku Pani Alicji Tworek sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie, w sprawie przeniesienia na inne miejsce
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służbow ą tj. do Sądu Rejonowego w  Stalowej WoliO głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się". 4 głosy „za",

Przew odniczący przedstawił w niosek Pana Marcina Dudzika sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie, z dnia 12 marca 2021r., o zwolnienie z obowiązku rozpoznawania spraw znajdujących się w jego referacie w i Wydziale Cywilnym Sądu Rejonowego w Rzeszowie. Jednocześnie swoje opnie w powyższej sprawie przedstawili Prezesi Sądów: Okręgowego w Rzeszowie i Rejonowego w Rzeszowie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło zwolnić Pana SSR Marcina Dudzika z obowiązku rozpoznawania spraw znajdujących się w jego referacie w 1 Wydziale Cywilnym Sądu Rejonowego w Rzeszowie -  4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się".

Przewodniczący przedstawił kolejny wniosek Pani Jolanty Modrakowskiej i Pani Joanny Walat- Smeli sędziów Sądu Rejonowego w Rzeszowie, z dnia 23 lutego 2021r., o zwolnienie z obowiązku rozpoznania 50 najstarszych spraw czynnych, które znajdują się w ich referatach w I Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie.Przedstawił również opinię Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie (pismo z 01.03.2021r. I C-001-5/21), opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie (pismo z dnia 03.03.2021r, A-0111-23/20) oraz swoją własna opinię w powyższej sprawie, a także pismo Pani SSR Joanny Walat-Smeli modyfikujące w/w wniosek, zawierające propozycje zwolnienia jej w całości z obowiązku rozpoznania spraw przydzielonych do referatu w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie od dnia 1 kwietnia 2021r.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło zwolnić Panią SSR Jolantę Modrakowską z obowiązku rozpoznania 50 najstarszych spraw czynnych, które znajdują się w jej referacie w I Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie —  4 głosy „za”, 1 głos „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się". 6



Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło zwolnić Panią SSR Joannę Walat-Smelę w całości z obowiązku rozpoznania spraw przydzielonych do referatu w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie od dnia 1 kwietnia 2021r. -  4 głosy „za", 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się".

Rzeszów, dnia 17 marca 2021 roku
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